SEQUENCIAL INSCRIGAO
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ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 1* VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 96/2009 - ITUPORANGA

De ordem da Comissdao Examinadora do concurso publico para
o cargo de Analista Juridico do Quadro de Pessoal do Poder Judicidrio, aberto
pelo Edital n.° 20/09, torno publico, em cumprimento ao disposto no item 3.8,
do mesmo edital, que requereram e obtiveram deferimento da inscri¢cdo os
candidatos abaixo relacionados:

739002898
739003516
739000177
739004538
739002355
739000843
739004107
739000366
739003177
739002234
739007093
739000135
739001718
739004288
739003075
739007705
739005886
739005526
739004350
739005270
739001717
739001093
739001371
739002338
739000183
739000539
739005704
739007435
739001022

CANDIDATO
ADAUTO FELIPE COLOMBO
ADELAR HOEGEN
ALESANDRO STREY
ALEXANDRE NORILER
ANA ROSANGELA BONI BURKHARDT
ANDRE LUIS WOLF DE OLIVEIRA
ANGELA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS
ANNA CAROLINA FERRARI LEDRA
CARLA REGINA KOCHE
CASSIANO PENTEADO SMIGUEL
CLEIDE FERNANDA FELBER
DANIELA FERNANDA MACIEL APARICIO
DANILO VIEIRA
DOUGLAS ROBERTO MARTINS
EDINA REGINA BECKER PROBST
ELIZABETH BARBOZA DE OLIVEIRA
ELVIO SCHMITZ
EMELY JULIANA BONACOLSI
FABIANA NECKEL
FERNANDA BARNI PEREIRA
FERNANDA RENGEL
FERNANDO BEIRAO SCHMITZ
GABRIELA JOSI STARKE
GABRIELA ZIMMERMANN GESSER
GLEVERSON CESAR PEREIRA
JULIANA BACHLE MONTIBELLER
KARINA PEREIRA DE OLIVEIRA
KAROLINE BERNARDES NUNES
KEILA FERNANDA LONGEN CRISTOVAO
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739001313
739003893
739006609
739004499
739001819
739004076
739000652
739005534
739004227
739003580
739002956
739004369
739005187
739005278
739006536
739001601
739006787
739003639
739006049
739003721
739006833

LEANDRO AMBROS GALLON
LEONARDO RIBEIRO E RIBEIRO

LUIS ROBERTO WIGGERS

MARCIA ALEXANDRA WIGGERS MEURER
MARCIO ADRIANO BADO

MARCIO JOSUE LEAL DOS SANTOS
MARIA EDUARDA GROPP

MARIANA SCHROEDER MACHA
MAURICIO ALVES JUNIOR

NILTON FERNANDO DE AMORIM NETO
NORBERTO SENS

PEDRO RUDINEI DA SILVA

RAFAEL DOLZAN

RAFAEL FERNANDO VIEIRA

RODRIGO DA CUNHA VIEIRA PRADO
RORY KLAY SANT'ANA

ROSIANE ESTER ERHARDT ESKELSEN
TIAGO AMORIM DA SILVA

VINICIUS BURGER BORDIN

VIVIANE DA SILVA

WALDENESIO MARTENDAL

Republicado por incorrecio: inclusdo de candidato.

Florianopolis, 31 de agosto de 2009.

Secretario

Marcelo Meira Curcio



